ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета
при  ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»
г. Абакан                                                                               03 сентября 2013 года
Присутствовали: члены Общественного совета при ГКУ РХ «УСПН г. Абакана».
ПОВЕСТКА

1. Избрание председателя и заместителя председателя Общественного совета при ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»
- Алексеенко Е.Г. , директор ГКУ РХ «УСПН   г. Абакана»
2.  Ознакомление с нормативно-правовыми документами деятельности

             Общественного совета при ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»
             - Алексеенко Е.Г., директор ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»
 3.  Разное

РЕШИЛИ:
1. Избрать Председателем Общественного совета при ГКУ РХ «УСПН г. Абакана» Виноградову Людмилу Васильевну. Голосовали (За – 7; Против -0; Воздержались -0).
2. Избрать заместителем Председателя Общественного совета при ГКУ РХ «УСПН г. Абакана» Ильинец Евдокию Яковлевну. Голосовали (За – 7; Против -0; Воздержались -0).

3. Утвердить Положение об Общественном совете при ГКУ РХ «УСПН г. Абакана» согласно Приложению № 2.
Директор ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»                                       Е.Г. Алексеенко

Секретарь Общественного совета,

администратор ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»                              М.Г. Башкирова